В соответствии с решением приемной комиссии (от «21» августа  2015 г., протокол № 59)

№ Номер заявления Ф.И.О. Баллы

1 15149002677 Мирошникова Юлия Юрьевна 150

2 15074004364 Белоусов Андрей Евгеньевич 166

3 15083001301 Белимова Валерия Олеговна 207

4 15090001374 Жамакочян Офелия Арсеновна 201

5 15090002779 Залужная Виктория Витальевна 195

6 15091005430 Шепляков Виктор Сергеевич 106

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить по результатам конкурса в число студентов на 1 курс очной формы обучения

нижепоименованных абитуриентов на места, финансируемые из внебюджетных источников

финансирования,  с 1 сентября 2015 года

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

ПРИКАЗ

№__529____-д                   Курск                                  "21" августа 2015 г.

О зачислении в число студентов с 1 сентября 2015 года по результатам конкурса на места,

финансируемые из внебюджетных источников финансирования, на очную форму обучения

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование. Профиль: Физкультурное

образование. Прикладной бакалавриат. На базе среднего общего образования

Направление подготовки: 08.03.01 Строительство.  Прикладной бакалавриат. На базе среднего

общего образования

Направление подготовки: 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование.  На базе

среднего общего образования

Направление подготовки: 44.03.04 Профессиональное обучение. Профиль: Декоративно-

прикладное искусство и дизайн.  На базе среднего общего образования

7 15091002637 Карлова Алена Олеговна 278

8 15087002690 Шумакова Анастасия Николаевна 274

9 15144001591 Сорокина Елена Николаевна 148

10 15150002113 Некрасова Таисия Николаевна 203

11 15144001974 Чертова Анастасия Сергеевна 202

12 15145002865 Разумовская Ксения Валерьевна 210

13 15089001055 Конорева Елена Александровна 203

14 15087005417 Князева Елизавета Юрьевна 197

15 15145002131 Марченко Ирина Владимировна 194

16 15089005183 Бочарова Анна Сергеевна 185

17 15088000117 Бурлакова Мария Борисовна 172

18 15090001441 Триполицын Егор Сергеевич 165

19 15089002584 Мячиков Илья Андреевич 161

20 15150003530 Влазнева Елизавета Витальевна 180

21 15076002854 Михайленко Ирина Сергеевна 165

22 15077002586 Коновалов Даниил Александрович 228

23 15145003979 Уткина Виктория Юрьевна 30

Ректор                 ___________________В.В. Гвоздев

Направление подготовки: 45.03.02 Лингвистика. Профиль: Перевод и переводоведение.  На базе

среднего общего образования

Направление подготовки: 38.03.01 Экономика. На базе среднего профессионального образования

Направление подготовки: 38.03.01 Экономика.  На базе среднего общего образования

Направление подготовки: 40.03.01 Юриспруденция.  На базе среднего общего образования

Направление подготовки: 42.03.01 Реклама и связи с общественностью.  На базе среднего общего

образования

Направление подготовки: 39.03.01 Социология.  На базе среднего общего образования

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование. Профиль: Художественное

образование.  Прикладной бакалавриат. На базе среднего общего образования

Направление подготовки: 44.03.02 Психолого-педагогическое образование.  На базе среднего

общего образования